
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                 Χρυσό 24-9-2014 

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ      Αριθμ. Πρωτ. 14565 

ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

e-mail: dioikep@0670.syzefxis.gov.gr 

Πληροφορίες: Καραγκιόζη Αν. 

 

Α Π Ο Φ Α ΣΗ   135α 

 

Ο Δήμαρχος Εμμ.Παππά 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν. 3463/2006 και τις όμοιες του άρθρου 58 

του Ν.3852/2010 περί αρμοδιοτήτων Δημάρχου. 

2. Τις διατάξεις των παρ. 2 και 3 του άρθρου 60 του Ν. 3584/2007 όπως 

τροποποιήθηκε  με την παρ. 2 του άρθρου 6 του Ν. 4210/2013, σχετικά με τη  

μείωση του ωραρίου εργασίας του γονέα υπαλλήλου κατά δύο (2) ώρες 

ημερησίως, εφόσον έχει τέκνα έως δύο (2) ετών και κατά μία (1) ώρα εφόσον 

έχει τέκνα από δύο (2) έως τεσσάρων (4) ετών κ.λ.π. όπως και τον καθορισμό 

του γονέα που θα κάνει τη χρήση του μειωμένου ωραρίου. 

3. Την αριθμ. 344/2014 Απόφαση Δημάρχου περί ορισμό Αντιδημάρχων. 

4. Την αριθμ. 14565/16-9-2014 αίτηση που υπέβαλλε στην Υπηρεσία ο 

Υπάλληλος Ι.Δ.Α.Χ. Πασχαλίδης Δημήτριος του Ελευθερίου  κλάδου ΔΕ 

Τεχνιτών (Οικοδόμων) για μείωση ωραρίου εργασίας σύμφωνα με τις 

παραπάνω διατάξεις. 

5. Το Πιστοποιητικό Οικ. Κατάστασης  Δήμου Εμμ.Παππά, από την προκύπτει 

ότι ο ανωτέρω υπάλληλος  απέκτησε τέκνο στις 13-09-2014. 

6. Την υπεύθυνη Δήλωση  της συζύγου του Κασαμπαλή Κωνσταντίνας ότι δεν 

εργάζεται. 

7. Το Δελτίο Ανεργίας της συζύγου του Κασαμπαλή Κωνσταντίνας. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Τη μείωση του ημερησίου ωραρίου εργασίας του υπαλλήλου Δημητρίου Πασχαλίδη 

του Ελευθερίου με σχέση εργασίας Ι.Δ.Α.Χ. κλάδου Δε Τεχνιτών (Οικοδομών) δύο 

(2) ώρες για το χρονικό διάστημα από 16/9/2014 έως 13/9/2015 και κατά μία (1) ώρα 

για το χρονικό διάστημα 14/9/2015 έως 13/9/2017, ώστε η αποχώρηση του να γίνεται 

νωρίτερα από το καθορισμένο ωράριο του, σύμφωνα με τις νόμιμες διατάξεις. 

 

 

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ 

Ελληνική



  

 


